Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

11.09.2017г. № 85 сл. Никольская

О назначении ответственного лица за приём инвалидов
в МБОУ Никольской СОШ

Во исполнение части 2 пункта в) Указа Президента Российской Федера
ции от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной
социальной политики», пункта 11 распоряжения Правительства Российской
Федерации от 15.10.2012 г. № 1921-р «О комплексе мер, направленных на по
вышение эффективности реализации мероприятий по содействию
трудоустройству инвалидов и на обеспечение доступности
профессионального образования на 2012-2015 годы» и в соответствии с
письмом Министерства здравоохранения Российской Федерации , от
27.05.2015 г. № 16-Г/2036975

п р и к а з ы в а ю :
1.Назначить ответственного за работу с инвалидами и лицами с огра
ниченными возможностями здоровья в лице инспектора по охране детства
Локтевой Л.В.
2. Директору школы Терновой Е.В. 1 раз в месяц проводить инструктаж с
ответственным за работу с инвалидами и лицами с ограниченными
возможностями здоровья.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Никольская СОШ: Е.В.Терновая

Ознакомлена:
Локтева Л.В.

«а